
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 

     ul. Plac Sobieskiego 18 

       37-100 ŁAŃCUT  

 

OA. 0050.301.2020 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 301/2020 
 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Łańcuta na rok 2020 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2020.713 t.j) art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.       o 
finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U.2019.869 z późn.zm.) oraz § 8 Uchwały Budżetowej 
Miasta Łańcuta na rok 2020 Rady Miasta Łańcuta z dnia 4 grudnia 2019 r.  postanawiam: 
 

§ 1.  W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2020 wprowadzam następujące zmiany:  
 

1) Dokonuję zmian w zakresie wydatków budżetu jak w tabeli Nr 1. 
 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Łańcuta.    
 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  



Tabela Nr 1  

    

   

Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, opis Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 

 

Wydatki  

 700 Gospodarka mieszkaniowa 1 500,00 1 500,00  

70001 Zakłady gospodarki 
mieszkaniowej 

1 500,00 1 500,00  

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 0,00  

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 1 500,00  

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

293,00 293,00  

75412 Ochotnicze straże pożarne 293,00 0,00  

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

293,00 0,00  

75414 Obrona cywilna 0,00 293,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 293,00  

801 Oświata i wychowanie 3 460,33 3 460,33  

80101 Szkoły podstawowe 3 315,50 3 315,93  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

0,00 2 815,50  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,43  

4300 Zakup usług pozostałych 3 315,50 0,00  

80104 Przedszkola 0,00 99,00  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

0,00 99,00  

80149 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

144,00 0,00  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

144,00 0,00  



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, opis Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 

 
80153 Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,83 0,40  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,40 0,00  

4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

0,43 0,40  

80195 Pozostała działalność 0,00 45,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 45,00  

855 Rodzina 3 600,00 3 600,00  

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 3 600,00  

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 3 600,00  

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 600,00 0,00  

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

3 600,00 0,00  

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

3 600,00 3 600,00  

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 600,00 3 600,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

3 600,00 3 600,00  

 Razem: (W) 12 453,33 12 453,33  

 


